Nº 206, quarta-feira, 28 de outubro de 2015 179ISSN 1677-70693

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 91/2015

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no art.
30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do Pregão
Eletrônico nº 091/2015, cujo objeto, fornecimento de material biblio-
gráfico estrangeiro no decorrer do exercício de 2016, foi adjudicado à
empresa LIVRARIA HAG EIRELI - EPP pelo percentual de acréscimo
de 33,35% sobre preço listado nos catálogos ou tabelas oficiais das edi-
toras, considerando o valor estimado para o contrato de R$ 30.000,00.

(SIDEC - 27/10/2015) 080001-00001-2015NE000185

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 112/2015

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 112/2015, cujo objeto, prestação de serviços de
manutenção corretiva, por intervenção, com reposição de peças, em
cadeiras, poltronas e sofás, foi adjudicado à empresa L V X CO-
MÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME pelo valor total de R$
41.833,26.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 27/10/2015) 080001-00001-2015NE000185

S E C R E TA R I A

AVISOS DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto n.º 7.892/2013, torna público o preço registrado para futuras
aquisições de fragmentadoras de papel, resultante do Pregão Ele-
trônico n.º 092/2015.

A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se dis-
ponível na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Un. Qtd. Preço Unitário R$
1 Fragmentadora de papel. Unidade 25 549,00

BSB Soluções Comércio de Papelaria, Informática, Móveis Ltda.

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no Decreto
n.º 7.892/2013, torna público o preço registrado para futuras aquisições
de ventiladores de ar, resultante do Pregão Eletrônico n.º 101/2015.

A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se dis-
ponível na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Un. Qtd. Preço Unitário R$
1 Ventilador de ar Unidade 100 11 0 , 0 0

Infinit Comércio e Representação Ltda - EPP

Brasília-DF, 27 de outubro de 2015.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos